关于建筑施工企业安全生产许可证
延续审查意见的公告
（2024年第 9批）

根据《中华人民共和国行政许可法》及建筑业企业安全生产

许可证管理相关规定，我局对湖北雷创环保科技有限公司等 11

家建筑施工企业安全生产许可证延续进行了审查。现将审查结果

予以公告（详见附件）。

附件：建筑施工企业安全生产许可证延续意见

十堰市行政审批局

2024年 5月 23日

- 2 -

附件

建筑施工企业安全生产许可证延续意见

序
号

企业名称 资质等级 延续意见

1 湖北雷创环保

科技有限公司

城市及道路照明工程专业承包叁级、环保工程专

业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
同意。

2 湖北祖匠建筑

劳务有限公司

模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不

分等级
同意。

3
十堰市拓安爆

破工程有限公

司

地基基础工程专业承包叁级、建筑工程施工总承

包叁级
同意。

4 湖北丰奥建设

工程有限公司

市政公用工程施工总承包贰级、公路路面工程专

业承包贰级、公路路基工程专业承包贰级、桥梁

工程专业承包贰级、隧道工程专业承包贰级、钢

结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包

贰级、起重设备安装工程专业承包贰级、城市及

道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包

贰级、公路工程施工总承包贰级、建筑工程施工

总承包贰级、施工劳务资质不分等级、模板脚手

架专业承包不分等级

同意。

5 湖北君开建筑

工程有限公司

桥梁工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专

业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑工

程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁

级、市政公用工程施工总承包叁级、施工劳务资

质不分等级、古建筑工程专业承包叁级、模板脚

手架专业承包不分等级、环保工程专业承包叁级

同意。

6 湖北起早建筑

劳务有限公司
施工劳务资质不分等级 同意。

7
湖北祥能机电

安装工程有限

公司

电力工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包

叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、施工劳

务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级、

输变电工程专业承包叁级、建筑工程施工总承包

叁级

同意。

- 3 -

序
号

企业名称 资质等级 延续意见

8 湖北银冠建设

有限公司

市政公用工程施工总承包叁级、环保工程专业承

包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工

程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑

工程施工总承包叁级

同意。

9 湖北祥尔建筑

劳务有限公司
施工劳务资质不分等级 同意。

10
丹江口市给排

水管道安装工

程公司

市政公用工程施工总承包贰级 同意。

11 湖北正鼎建设

工程有限公司

施工劳务资质不分等级、桥梁工程专业承包叁

级、地基基础工程专业承包叁级、环保工程专业

承包叁级、隧道工程专业承包叁级、模板脚手架

专业承包不分等级、城市及道路照明工程专业承

包叁级、建筑工程施工总承包贰级、市政公用工

程施工总承包贰级、防水防腐保温工程专业承包

贰级

同意。